
OGŁOSZENIA

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁKI
GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC2015-11-25 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Burmistrza Pszczyny o braku obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko
przedsięwzięcia pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej numer DP 4149 S tj. ul. Świerczewskiego w Porębie i ul.
Porębskiej  w Radowicach"2015-11-24 czytaj  więcej 
Zawiadomienie o zakończeniu postępowania dowodowego w sprawie wydania decyzji  o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi powiatowej numer DP 4149 S tj.  ul.  Świerczewskiego
w Porębie i  ul.  Porębskiej  w Radowicach"2015-11-24 czytaj  więcej 
Informacja o przystąpieniu do opracowania projektu „Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego na lata
2016-2022”2015-11-23 czytaj  więcej 
OGŁOSZENIE O WYNIKU PISEMNEGO POSTĘPOWANIA NA WYBÓR AGENTA EMISJI OBLIGACJI GMINY
SUSZEC2015-11-13 czytaj  więcej 
APEL ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA O USUNIĘCIE TABLIC I URZĄDZEŃ REKLAMOWYCH UMIESZCZONYCH BEZ
ZEZWOLENIA W PASIE DROGOWYM DRÓG WOJEWÓDZKICH NA TERENIE GMINY SUSZEC2015-11-10 czytaj
więcej 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży2015-11-04 czytaj  więcej 
Informacja o przedłużeniu przetargu na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew z lasu gminnego (działka
nr 101/18 obręb Suszec)2015-10-21 czytaj  więcej 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem2015-10-16 czytaj  więcej 
Sprzedaż drewna pozyskanego z lasu położonego w Suszcu w oddziale 1f na działce nr 101/182015-10-06 czytaj
więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 76 przejdź do strony 77 przejdź do strony 78 przejdź do strony 79 przejdź do strony 80 przejdź do
strony 81 przejdź do strony 82 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41512

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13671/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13671/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13671/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13663/obwieszczenie-burmistrza-pszczyny-o-braku-obowiazku-przeprowadzenia-oceny-oddzialywania-na-srodowisko-przedsiewziecia-pod-nazwa-przebudowa-drogi-powiatowej-numer-dp-4149-s-tj-ul-swierczewskiego-w-porebie-i-ul-porebskiej-w-radowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13663/obwieszczenie-burmistrza-pszczyny-o-braku-obowiazku-przeprowadzenia-oceny-oddzialywania-na-srodowisko-przedsiewziecia-pod-nazwa-przebudowa-drogi-powiatowej-numer-dp-4149-s-tj-ul-swierczewskiego-w-porebie-i-ul-porebskiej-w-radowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13663/obwieszczenie-burmistrza-pszczyny-o-braku-obowiazku-przeprowadzenia-oceny-oddzialywania-na-srodowisko-przedsiewziecia-pod-nazwa-przebudowa-drogi-powiatowej-numer-dp-4149-s-tj-ul-swierczewskiego-w-porebie-i-ul-porebskiej-w-radowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13663/obwieszczenie-burmistrza-pszczyny-o-braku-obowiazku-przeprowadzenia-oceny-oddzialywania-na-srodowisko-przedsiewziecia-pod-nazwa-przebudowa-drogi-powiatowej-numer-dp-4149-s-tj-ul-swierczewskiego-w-porebie-i-ul-porebskiej-w-radowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13662/zawiadomienie-o-zakonczeniu-postepowania-dowodowego-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-drogi-powiatowej-numer-dp-4149-s-tj-ul-swierczewskiego-w-porebie-i-ul-porebskiej-w-radowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13662/zawiadomienie-o-zakonczeniu-postepowania-dowodowego-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-drogi-powiatowej-numer-dp-4149-s-tj-ul-swierczewskiego-w-porebie-i-ul-porebskiej-w-radowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13662/zawiadomienie-o-zakonczeniu-postepowania-dowodowego-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-drogi-powiatowej-numer-dp-4149-s-tj-ul-swierczewskiego-w-porebie-i-ul-porebskiej-w-radowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13662/zawiadomienie-o-zakonczeniu-postepowania-dowodowego-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-drogi-powiatowej-numer-dp-4149-s-tj-ul-swierczewskiego-w-porebie-i-ul-porebskiej-w-radowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13661/informacja-o-przystapieniu-do-opracowania-projektu-„planu-gospodarki-odpadami-dla-wojewodztwa-slaskiego-na-lata-216-222”.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13661/informacja-o-przystapieniu-do-opracowania-projektu-„planu-gospodarki-odpadami-dla-wojewodztwa-slaskiego-na-lata-216-222”.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13661/informacja-o-przystapieniu-do-opracowania-projektu-„planu-gospodarki-odpadami-dla-wojewodztwa-slaskiego-na-lata-216-222”.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13641/ogloszenie-o-wyniku-pisemnego-postepowania-na-wybor-agenta-emisji-obligacji-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13641/ogloszenie-o-wyniku-pisemnego-postepowania-na-wybor-agenta-emisji-obligacji-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13641/ogloszenie-o-wyniku-pisemnego-postepowania-na-wybor-agenta-emisji-obligacji-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13638/apel-zarzadu-wojewodztwa-o-usuniecie-tablic-i-urzadzen-reklamowych-umieszczonych-bez-zezwolenia-w-pasie-drogowym-drog-wojewodzkich-na-terenie-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13638/apel-zarzadu-wojewodztwa-o-usuniecie-tablic-i-urzadzen-reklamowych-umieszczonych-bez-zezwolenia-w-pasie-drogowym-drog-wojewodzkich-na-terenie-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13638/apel-zarzadu-wojewodztwa-o-usuniecie-tablic-i-urzadzen-reklamowych-umieszczonych-bez-zezwolenia-w-pasie-drogowym-drog-wojewodzkich-na-terenie-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13638/apel-zarzadu-wojewodztwa-o-usuniecie-tablic-i-urzadzen-reklamowych-umieszczonych-bez-zezwolenia-w-pasie-drogowym-drog-wojewodzkich-na-terenie-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13629/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13629/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13615/informacja-o-przedluzeniu-przetargu-na-sprzedaz-drewna-pochodzacego-z-wycinki-drzew-z-lasu-gminnego-dzialka-nr-11-18-obreb-suszec-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13615/informacja-o-przedluzeniu-przetargu-na-sprzedaz-drewna-pochodzacego-z-wycinki-drzew-z-lasu-gminnego-dzialka-nr-11-18-obreb-suszec-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13615/informacja-o-przedluzeniu-przetargu-na-sprzedaz-drewna-pochodzacego-z-wycinki-drzew-z-lasu-gminnego-dzialka-nr-11-18-obreb-suszec-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13610/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13610/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13586/sprzedaz-drewna-pozyskanego-z-lasu-polozonego-w-suszcu-w-oddziale-1f-na-dzialce-nr-11-18.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13586/sprzedaz-drewna-pozyskanego-z-lasu-polozonego-w-suszcu-w-oddziale-1f-na-dzialce-nr-11-18.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13586/sprzedaz-drewna-pozyskanego-z-lasu-polozonego-w-suszcu-w-oddziale-1f-na-dzialce-nr-11-18.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=78
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=78
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=76
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=76
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=77
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=77
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=78
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=78
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=79
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=79
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=80
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=80
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=81
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=81
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=81
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=82
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=82
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=80
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=80


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


